
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1ШМЛ- 2022 г .  

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии 

муниципального образования - городской округ город Рязань» 

В соответствии с обращениями Управления по контролю за оборотом наркотиков 

УМВД России по Рязанской области от 22.03.2022 № 39/730, Государственного 

бюджетного учреждения Рязанской области «Областной клинический наркологический 

диспансер» от 31.05.2022 № 1598, организационно-штатными изменениями 

в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 29.07.2011 № 3322, от 03.10.2011 № 4258, от 28.10.2011 № 4704, от 12.01.2012 № 5, 

от 19.03.2012 № 1528, от 17.08.2012 № 4315, от 17.01.2013 № 97, от 26.06.2013 № 2474, 

от 07.03.2014 № 867, от 19.09.2014 № 4110, от 25.06.2015 № 2853, от 18.03.2016 № 1122, 

от 30.05.2016 № 2245, от 01.12.2016 № 5237, от 10.04.2017 № 1309, от 01.06.2017 № 2200, 

от 27.06.2017 № 2674, от 28.09.2017 № 4266, от 18.12.2017 № 5624, от 28.04.2018 № 1702, 

от 06.08.2018 № 3018, от 23.11.2018 № 4559, от 12.02.2019 № 397, от 02.07.2019 № 2336, 

от 16.10.2019 № 4240, от 23.12.2019 № 5501, от 08.05.2020 № 1611, от 29.07.2020 № 2579, 

от 24.12.2020 № 4926, от 03.09.2021 № 3711, от 30.12.2021 № 5760) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования 

- городской округ город Рязань (далее - Комиссия) Королькова B.C., Власову Е.С. 

1.2. Заменить фамилию члена Комиссии Жуковой Н.А. на фамилию Емец. 

1.3. Ввести в состав Комиссии: 



- Руденького С.А. - заместителя начальника Управления по контролю за оборотом 

наркотиков УМВД России по Рязанской области (по согласованию); 

- Голеву О.Н. - начальника управления культуры. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

•>  

Глава адми ;истрации* Е.Б. Сорокина 


